
 

 

COPIA 

  COMUNE DI TRESCORE CREMASCO 
PROVINCIA DI CREMONA 

 

DELIBERAZIONE N. 44 

Adunanza del  06.05.2011 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

OGGETTO : RETTIFICA DECORRENZA ASSEGNAZIONE ALLOGGIO PRESSO 
CENTRO SOCIALE COMUNALE ALLA SIG.RA G.C.   
 
L’anno duemilaundici addì sei del mese di maggio alle ore 22,00 nella residenza municipale, per 
riunione di Giunta Comunale. 
 All’appello risultano: 
 

1 OGLIARI GIANCARLO Presente 
2 OGLIARI OSVALDO Presente 
3 MAZZINI GIANMARIO Presente 
4 VENTURA PIETRO Presente 
5 BOFFELLI MANUELA Presente 

 
 Presenti n.   5   Assenti n.   0 
 
Partecipa il Segretario comunale Dr. Massimiliano Alesio, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 
Accertata la validità dell’adunanza, il  Prof. Giancarlo Ogliari  in qualità di Sindaco ne assume la 
presidenza, dichiarando aperta la seduta e invitando la Giunta Comunale a deliberare in merito 
all’oggetto sopra indicato. 
 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il  
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
         F.to  Dr. Massimiliano Alesio 

 
 



 

 

n. 44 del 06.05.2011 
 

RETTIFICA DECORRENZA ASSEGNAZIONE ALLOGGIO PRESSO C ENTRO 
SOCIALE COMUNALE ALLA SIG.RA G.C.   
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO  che, con deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 08.09.2010, è stato 
assegnato, in via temporanea ed in deroga alle ordinarie procedure di assegnazione, alla sig.ra G.C., 
un alloggio, presso il Centro Sociale Comunale, per un periodo determinato, a far data dal  1° 
ottobre 2010 sino al 31 dicembre 2011, in considerazione delle condizioni psico-fisiche e 
dell’inadeguatezza dell’attuale alloggio di residenza dell’assegnataria; 
DATO ATTO che,  l’alloggio assegnato, in esecuzione della predetta deliberazione,  non è ancora 
stato consegnato ed occupato in quanto la sig.ra G.C.  è stata ricoverata,  presso la R.S.A 
“Fondazione Benefattori Cremaschi” di Crema; 
PRESA VISIONE della Relazione dell’Assistente sociale, in data 02.05.2011, che propone di 
posticipare al 01.06.2011, la decorrenza di assegnazione dell’alloggio medesimo, in concomitanza 
con la data presunta di dimissione dalla struttura di ricovero, della sig.ra G.C.; 
RITENUTO di posticipare al 01.06.2011, la decorrenza di assegnazione dell’alloggio in deroga di 
cui alla deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 8.9.2010; 
VISTO il Regolamento Regionale n. 1/2004. 
ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio, in ordine alla regolarità 
tecnica, ai sensi dell’articolo 49 del D. Lgs. 267/2000. 
CON VOTI unanimi favorevoli,  espressi dagli aventi diritto, in forma palese per alzata di mano: 

 
       DELIBERA 

 
1. Di rettificare  il termine di decorrenza dell’assegnazione dell’alloggio, in favore della sig.ra 

G.C., presso il Centro Sociale Comunale, di cui alla deliberazione della Giunta Comunale n. 
63 del 08.09.2010; 

2. Di dare atto che, in seguito alla predetta rettifica, l’alloggio si intende assegnato per il periodo 
dal 01.06.2011 al 31.12.2011;  

3. Di conferire mandato all’Assistente sociale di procedere al compimento di tutti gli atti 
istruttori, necessari per la concreta esecuzione della presente deliberazione. 

4. Di disporre la non allegazione della Relazione, in ottemperanza alla vigente normativa di tutela 
della riservatezza dei dati personali (D.Lgs n. 196/2003).  

 
 



 

 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
Il Sindaco Il Segretario Comunale 

F.to Prof. Giancarlo Ogliari F.to Dr. Massimiliano Alesio 
  

 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(art. 124 del D.Lgs. 267/2000) 

 
Si certifica che copia del presente verbale viene affisso all’albo comunale per la pubblicazione di 
15 giorni consecutivi  dal 31.05.2011        al 14.06.2011 
 

 F.to  Il Messo Comunale 
 
 
Addì, 31.05.2011 
 

 Il Segretario Comunale 
 F.to Dr. Massimiliano Alesio 

 
 
 

PARERI DI COMPETENZA 
(Art. 49 Comma 1° del D. Lgs. 267/2000) 

 
 
Si esprime parere FAVOREVOLE  in 
ordine alla regolarità tecnica 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr.ssa Marzia Zuvadelli 
 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo.      
        
Trescore Cremasco lì,   31.05.2011 
             
       Il Segretario Comunale   
       Dr. Massimiliano Alesio 


